
                                                                                                     

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA  “ECO – ELB” sh.a 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2023 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria “ECO – ELB” sh.a.   

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa”  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ecoelb@gmail.com: hedijena@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61945-03-09-2023                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Veshje pune 

 

5. Fondi limit: 4,000,100 (katërmilion e njëqind) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Duke filluar nga nënshkrimi i kontratës brenda 10 (dhjetë) ditë pune 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/03/2023 (d/m/v)   Ora: 11:00 

 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Administratori 

Leli Kaja 
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